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Anodised Legrand

. Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu
Celiane ramki modutowe 6/8M - linia Anodised Legrand
Parametry produktu:

6/8 modutdw
Montaz pionowy lub poziomy

Linia ANODISED
Kolor:WOLFRAM
Wymiary (wysoko$¢ x szerokosc¢): 82 x 233 [mm]

Ramka modutowa Celiane - linia

159,97 zt
130,06 zt
068986

068986
3414970450043
LEGRAND

Do montazu na uchwytach montazowych (do puszek wielokrotnych, otwartych) o nr ref. 080253

Do ramki nalezy dokupi¢ uchwyt montazowy!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor ramki: Tekstura aluminium , Tytan , Wegiel , Wolfram
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